89

extunc recepto, qui ad vendam spectat mediante, Semper in
 primo p[ro]p[ri]etatis terminis tanquam p[er]emptorio stare debet, p[er]
 v[er]o, vendere, Damna p[ro]p[ri]etatis p[er]m[an]entia p[er]emptoria esse
 Inveniri hinc satis facere, ac omne iudicatum pati debebunt
 et tenebuntur, seq[ue]ntes ad ea omnia inseri sunt et
 obligant p[er] se, illam t[er]minum p[ri]mum p[er]emptorium, et alios
 omnes eorum consequens p[er] se, et t[er]minos semper p[er]emptos
 Vera Infirmitate, p[ro] maiori, minorennitate suorum, negatione
 intra Belextra Regnum, servitio militari, ab Munimenta, ad
 Eiusmodi belatis quibusvis ditionibus, et legalibus impedimentis
 nondifferendo, ad Quatuordecim p[ro]p[ri]etatis Ultra p[ro]p[ri]os officij p[ro]p[ri]i
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os, ditionem sibi non recipies
 nullasq[ue] Mores, appellones, ac eas p[ro]sequentes faciendo, ac p[ro]
 missa omnia p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os bel triplicatis, Evasionibus,
 Suspensionibus, p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os, p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os, bello, p[ro]p[ri]os
 neque, ac alijs omnibus p[ro]p[ri]os remedijs et defensis non subter-
 fugiendo, nec modo alio quovis evadendo. Haec p[ro]p[ri]os
 p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os ac p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os mediante.

Tercia Sexta pridie Festi Sanctae Prisca
 Virginis, Anno Domini Millesimo Sex
 centesimo Septuagesimo.

Drogocka Krzeczom-
 skim Coniugibus Cedit. 13

comparans p[er]sonaliter coram Officio, et p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os

86
Item Prosi Stanislaus Drogoctis consors de rebus vicibus. Sana
mente et cogente eans, a Terzis, Dicitibus, Iuribus, Iuris amibus
suis quibusvis pprio et competens ne edendo, p[re]sent[er]o factus
Cognato Premyslas Luskond, quod ad actum hunc attinet, se cum
Puccionibus, ac bonis suis gentis omnibus, totaliter ac plenarie
in incorporando atq[ue] subijcendis, patam, libere, publice, ac per
expressum recognovit. Quia ipsa in h[ab]ere lib[er]is consensu
Sacros Regis Altabis, sibi Recogniti ad infra h[ab]ere recognov
per eand[em] Sacram Regem Altabem gratis collat, Manu eiq[ue]
Sacros Regis Altabis ppria subscript et sigillo Minoris Can
cellarii Regni ob signat effig[ur]at[ur] et repro ducit, quoniam
est tenor talis.

Michael Dei gratia Rex Polonie, Magnus Dux Lithuanie, Ruffie
Puffie, Masovie, Samogitie, Kiovie, Volhynie, Livonie,
Smolenskie, Severie, et Peristhovie etc.

Significans p[re]sent[er]o Litens N[ost]ris, quomodo inter est Universis et
singulis, consensisse nos ac permisisse, consentire ac per
mittere p[re]sentib[us] Litens N[ost]ris Prosa Alexandro de Rogo, Dro
Drogoctia, Rogo et habet de omni et integro Juris, quod
illi super obducatur inter Villas Na huius vic et
Casimira. Et economus Samboneus sicut Stone Litani
sevit cadere, illud in personas Procorum Sigismundi
et Helene de Polonia towie Kozecowstich p[er]uagum
transfere et transfundere. Quod quidem p[re]sent[er]o, Iuris
transfere, posteaquam coram vobis quibuscumq[ue] authen
ticis Regni facta, et recognita fuerit, nos eam vitam et
gratiam habituri sumus, uti eam quod de consensu N[ost]ro per
agetur. Vigore eius cepimus, p[re]sentib[us] p[re]sentib[us] N[ost]ris, m[er]iti

27.

Prosi Sigismund, et Helenae Boniatowice Krzezwoscy fidei
ges, fidei et Beluocetiam Stone cum omni bus fundis, agris,
pratib, campis, Syluis, piscinis, pascuis, edentis q omni bus
communis et obventionibus, necnon attinentijs eo pertinet
antiquis et speciatibus, qdem Prosi fidei tenebant
habebunt et possidebunt ad extrema Vicia Monii sine alteri
ex ipsi Superstitis tempora. pmitentes q Nobis et Reverentissimis
Succionibus Nris non esse Nos, Reverentissimos Succores Nros
ab Usu et pacifica possessione dicta Beluocetia memoratos
Prosi Krzezwoskie fidei amoturos aut alienaturos
neq amovendi aut alienandi cuiquam potestatem datur
sed saluum et integrum Subsultale eis conservaturos
post mortem vero illorum, non prius q fata Beluocetia ad
dispositionem Nram redebit, donec Summa in fidei
originalibus expressa, delex Taxa Commisariorum Nrorum
pveniens Succionibus eorum integre numerata et soluta
fuerit, Iuris Nris regalibus, Republicis, et Ecclesiis fidei
salvis manentibus. In cuius rei fidem, p nos Manu Nra
Subscribas Sigillo Regni communiter mandavimus. Datum,
Pracovica in fomitibus felibus Coronationis Nros die XVI
Mensis Novembris Anno Domini MDCXIX.
Regni Nri Anno primo. Michael Rex. Consensus fe
dendi Beluocetia Stone betain Oeconomia Lamb
nensi sit. Prosi ~~St...~~ Kopytas Drogocin
in Personas Antonius Sigismundi et Helenae Bonia
towice Krzezwoskie fidei Succorum Bonaventura Mach
Lipstu Sup. Thesauri Regni Notarius ~~...~~ posterius q...

in profectionem ipsius eiusdem Decretum per officium ipsius extraditum est.
 De omni et integro iure suo aduocati, quod sibi Decretum super
 Advocatiam inter Vilas Natuiovie et Fasiencia Becomnie
 Samboniensium dicit, Stone nuncupat bignore Tunum suod Tenet
 et competit: necnon et aliis ipsius bonis Advocatiam memoratam
 Stone nuncupat Summis et Taxa in eisdem bonis habentibus
 utque Privilegijs originibus, Lustrationibus, dispensationibus
 et iuribus quibusvis sibi Regis super bona prefata Tenentibus.
 Cum omni iurisdictione iure, dominio, proprietate, competentia
 et prerogativa quavis, omnibus et singulis, iuris personarum
 ac Privilegijs, et Summis personis super bona prefata Tenentibus
 Conditionibus, precibus, clausulis, articulis, legamentibus, ac Re-
 scitis in Universum omnibus, bonorum quoque Supplementis
 et Summarum in eisdem bonis hęcundis Vtilitatibus, fructibus,
 puenibus, redditibus, commodis, emolumentis, et obventionibus
 quibusvis, pertinentibus et pertinentibus genti Universis. Nichil
 ex omnibus iuris, domini, proprietatis, ac cuiusvis prerogative
 et prerogative per se Regis, cuiusque Successoribus aut quibusvis
 aliis reservandis seu excipiendis, verumque prefata bona se-
 cundum metas et limites ab antiquis extenduntur extenduntur
 et prefata bona ipsamet Regis tenent, habuit et possidebant
 ipsamque concernent, ac eiusdem Tenentibus; Jam ex nunc
 factis et factis Regis Sigismundo Hircovolski, et Helens de Ponia
 tovie Præcipue legibus præcepta ab ipsius omnibus ple-
 naria et sufficienti Satisfactione præstitit et condonavit,
 que per ipsam condonavit, omnes et integram ius suum
 sibi ad prefata Tenentibus, in personam eorum Incommodum Hircovolski
 et Ponia Præcipue personarum suod totaliter et plenarie
 transtulit, transgreditur et in eis ipsa, que per ipsam transfert,